
  i samarbete med SPF veteranerna Salem 
 
Skagen  
12/5 – 4 dagar  
Avresa: 
Bussen hämtar kl 07.15. Först vid Rönninge Torg, därefter i Salem C. 
  
Följ med till Skagen där miljön är bedövande vacker. Vi möter storslagna sanddyner, haven 
som möts vid Grenen, de små pittoreska husen och den idylliska fiskehamnen med sin 
genuina charm. Denna resa är en av de mest innehållsrika resor till Skagen!  
  
Måndag. Färden går mot Göteborg och vi stannar för möjlighet till lunch/fika. Ombord på 
Stena Lines fartyg till Fredrikshamn njuter vi av att segla ut mellan kobbar och skär! 
Ombord finns restaurang, café och shoppingmöjligheter. Båtturen tar omkring tre och halv 
timme. Väl framme Fredrikshamn fortsätter vi med bussen cirka fyra mil upp till Skagen 
och fyrstjärniga Color Hotel. För middag och övernattning i tre nätter.   
  
Tisdag. Efter frukost besöker vi Skagens Konstmuseum. Vi kliver in i ett kapitel av nordisk 
konsthistoria som har inspirerat generationer av konstnärer. Skagenmålarna – en grupp 
skandinaviska konstnärer flockades här under slutet av 1800-talet för att fånga det unika 
nordiska ljuset. Bland dem finner vi namn som P.S. Krøyer, Anna Ancher och Michael 
Ancher, vars verk pryder museets väggar och erbjuder en fönsterglugg till dåtidens liv i 
Skagen. På eftermiddagen kan du fortsätta att upptäcka Skagen, promenera längs 
pittoreska gator kantade av gula hus med röda tak och rosor, som klättrar längs väggarna. 
Eller så njuter du på hotellet, här finns uppvärmd pool, bubbelpool, bastu, bar och trevliga 
gemensamma utrymmen. Till kvällen serveras middag på hotellet.  
 Vänd på bladet → 

  
  



 
Onsdag. Efter frukost åker vi traktor med släp “Sandormen” ut mot Danmarks, nordligaste 
punkt, udden Grenen. Det är här de två haven Skagerrak och Kategatt möts, ett 
naturfenomen som endast kan upplevas på ett fåtal platser i världen. Vi ser de båda haven 
mötas över den smala landtungan som ständigt ändrar form och storlek på grund av 
strömmarna. Doppa tårna och ta ett kort innan vi ges tillfälle till lunch i Skagen. Sen väntar 
en annan naturupplevelse – Råbjerg Mile, norra Europas största vandrande sanddyn. Den 
mäktiga sandmassan sträcker sig som en öken mitt i det danska landskapet. Att vandra 
upp på Råbjerg Mile är som att stiga in i en helt annan värld, där sanden breder ut sig i 
mjuka vågor. Vi fortsätter sen till ”Den tillsandade kyrkan” som blev offer för de vandrande 
sanddynerna. Allt som syns av byggnaden idag är det vitkalkade kyrktornet, som reser sig 
som en ensam väktare mitt i den sandiga vildmarken. När man står här är det lätt att 
föreställa sig de svårigheter som den lokala befolkningen mötte när sanden långsamt men 
obevekligt begravde kyrkan och det omkringliggande området.   
Dagens utflykt avslutas i Gammel Skagen, en bit väster ut, här ges tillfälle till dopp i havet! 
Tillbaka på vårt hotell dukas en välförtjänt middag fram.  
  
Torsdag. Efter frukost beger vi oss till Fredrikshamn där vi har en stund att shoppa eller fika 
i den trevliga staden. Vi går ombord på Stena Lines fartyg och åker tillbaka till Göteborg för 
vidare färd mot Stockholm. Vi stannar för möjlighet till mat/fika. Åter i Stockholm omkring 
klockan 23.30. Denna dag ingår inga måltider.  
  
Pris per person i dubbelrum: ert pris 9 590: - (ord. Pris 10 990:-)  
Tillägg för rum för eget bruk:  500:- per natt  
  
I dagsläget har SPF 28 platser fördelat på 9 dubbelrum och 10 enkelrum.  
Anmälan sker enligt principen ”först till kvarn” dock senast 31 januari till:   
Larssons resor via email KONTOR@LARSSONSRESOR.SE eller telefon 08-34 82 00.  
      
Ange namn, adress, telefonnummer, email-adress samt information om eventuella 
matallergier eller om du är vegetarian/laktos/glutenintolerant. Glöm inte ange att du är 
medlem i SPF veteranerna Salem för att erhålla rabatten.  
      
Efter anmälan sänder Larssons Resor, resebevis med inbetalningskort till respektive 
resenär. Betala inget innan ni har erhållit detta.  
För praktiska upplysningar och avbokningsregler vänligen se vår hemsida 
WWW.LARSSONSRESOR.SE eller längst bak i vår katalog.  OBS! Resor 2025 har uppdaterade 
villkor på vår hemsida samt kommande katalog. Villkoren i katalogen för 2024 gäller ej. 
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